
                                                                            Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Nimerfroh  Petr 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Logistická podpora při evakuaci osob 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce na téma Logistická podpora při evakuaci osob plně odpovídá 

zaměření SO a SP Ochrana obyvatelstva. Práce je původní není plagiát. 

Autor si zvolil problematiku, ke které je poměrně málo dostupných zdrojů, které by řešily 

logistickou podporu v komplexnějším pojetí, což zvyšuje hodnotu práce.  

V teoretické části se zaměřil na oblast logistiky, evakuace a oblast povodní, kde správně 

definoval v kap. 2.5 potřeby zasažených osob povodní a úkoly logistiky v krizových situacích. 

V praktické části reaguje na povodeň z roku 1997, kdy byla zasažena obec Nedakonice  

a s využitím softwaru Posim provedl simulaci na s ještě větším průtokem v hlásném profilu, 

než byl v daném roce – jedná se o průtok 940 m
3
.s

-1
. Ze simulace dospěl k rozsahu zasažené 

oblasti a celkovému počtu osob, které je nutno evakuovat. Se zvoleným omezením (str. 32) 

zpracovává v praktické části logistickou podporu pro veškeré evakuované obyvatelstvo.  

Po provedené analýze dospěl k reálným závěrům a navrhovaná opatření zlepšují logistickou 

podporu při evakuaci osob. Návrhy práce jsou reálné a jejich předáním na HZS Uherské 

Hradiště a realizací může dojít ke zlepšením. 

 



                                                                            Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

 2/2 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  výborně - A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31. 5. 2016 

 

        

  

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 

 

 


